

THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE, METTUR

M.C.O.P.No. 133 /2023

Deposition of PW.1 witness of Plaintiff/Petitioner/Defendant/Respondent solemnly affirmed by Bench Clerk in OP Section of this court in accordance with the provisions of Oaths Act 1969 (Act 44 of 1969) on 15.03.2024.

Evidence Recorded Time: 11.50 A.M. to 11.55 A.M

Name	: அருணாசலம்	Caste	:
S/o & W/o.	: அய்யாகன்னு	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

முதல் விசாரணை:-

நான் இதில் மனுதாரர் ஆவேன். எனது சத்திய பிராமாண வாக்கு மூலம் தாக்கல். அதில் கண்ட சங்கதிகளை படிக்க கேட்டு அவைகள் உண்மை என தெரிந்து கையெழுத்து செய்தேன். மேற்படி வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மைதான். பின்வரும் ஆவணங்களை என் தரப்பு சான்று ஆவணங்களாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்,

ம.சா.ஆ.1-	--	1ம் மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை அசலுடன் ஒப்பு நகல் நோக்கக்கப்பட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது	
ம.சா.ஆ.2-	--	2ம் மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை அசலுடன் ஒப்பு நகல் நோக்கக்கப்பட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது	
ம.சா.ஆ.3-	--	3ம் மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை அசலுடன் ஒப்பு நகல் நோக்கக்கப்பட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது	
ம.சா.ஆ.4-		இறந்து போன கபிலனின் ஆதார் அட்டை அசலுடன் ஒப்பு நகல் நோக்கப்பட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது	
ம.சா.ஆ.5-	அக்டோபர் 2019	இறந்து போன கபிலனின் டிப்ளமோ சான்றிதழ் அசலுடன் ஒப்பு நகல் நோக்கப்பட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது	
ம.சா.ஆ.6-	18.05.2018	கபிலனின் மாற்று சான்றிதழ் அசலுடன் ஒப்பு நகல் நோக்கப்பட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது	
ம.சா.ஆ.7-	24.08.2018 - 23.08.2038	இறந்து போன கபிலனின் ஓட்டுநர் உரிமம்	அசல்
ம.சா.ஆ.8-	17.11.2022	இன்சூரன்ஸ் பாலிஸியின் P00223200001/4113/908204-ல் 17.11.2022	நெம்பர் நகல் முதல்

		16.11.2023 வரை	
ம.சா.ஆ.9-	03.04.2023	முதல் தகவல் அறிக்கை	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.10-	11.04.2023	எம்.வி.ரிப்போட்.(டி.என் 52 ஏபி 4231)	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.11-	03.04.2023	போஸ்ட்மார்ட்டம்ரிப்போர்ட்	அசல்
ம.சா.ஆ.12-	03.04.2023	இறப்பு அறிக்கை - காவல் ஆய்வாளர் பெருந்துறை	அசல்
ம.சா.ஆ.13-	03.04.2023	பிரதே விசாரணை அறிக்கை - காவல் ஆய்வாளர் பெருந்துறை	அசல்
ம.சா.ஆ.14-	03.04.2023	விபத்து பதிவேடு - ஈரோடு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனை	நகல்
ம.சா.ஆ.15-	12.04.2023	கபிலனின் இறப்பு சான்றிதழ்	இணையதள நகல்
ம.சா.ஆ.16	03.05.2023	கபிலனின் வாரிசு சான்றிதழ்	இணையதள நகல்
ம.சா.ஆ.17	09.01.2000	கபிலனின் பான் கார்டு	நகல்

எனவே மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை - வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின் பேரில் ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஓம்/- PW1

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் /கைரேகை செய்தார்.

ஓம்/-எஸ்.முத்துராமன்
சார்பு நீதிபதி, மேட்டூர்.