

IN THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE, METTUR  
MCOP 133/2023

Deposition of PW 1 witness of Plaintiff/Petitioner/Defendant/Respondent solemnly affirmed by Bench Clerk in OP Section of this court in accordance with the provisions of Oaths Act 1969 (Act 44 of 1969) on 07.11.2025

<b>Name</b>	:	அருணாசலம்	<b>Caste</b>	:	
<b>S/o.</b>	:	அய்யாகண்ணு	<b>Calling</b>	:	
<b>Village</b>	:		<b>Religion</b>	:	
<b>Taluk</b>	:		<b>Age</b>	:	

**முதல் விசாரணை :-**

நான் இந்த மனுவில் 2 ம் மனுதாரர் ஆவேன். என் தரப்பு சாட்சியத்தை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் கண்டுள்ள சங்கதிகளை படித்துப்பார்த்து அவைகள் யாவும் உண்மை என தெரிந்து கையெழுத்து செய்தேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். என்னுடைய அறிவுரையின் பேரில்தான் என்னுடைய வழக்கறிஞரால் அது தயார் செய்யப்பட்டது. பின்வரும் ஆவணங்களை என் தரப்பு சான்று ஆவணங்களாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்

S.No.	Date	Documents	Remarks
ம.சா.ஆ.1	-	1 ஆம் மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை நகல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது	நகல்
ம.சா.ஆ.2	-	2 ஆம் மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது	நகல்
ம.சா.ஆ.3	-	3 ஆம் மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது	நகல்
ம.சா.ஆ.4	-	இறந்து போன கபிலனின் ஆதார் அட்டை அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது நகல்	நகல்
ம.சா.ஆ.5	அக்டோபர் 2019	இறந்துபோன கபிலனின் டிப்ளமோ சான்றிதழ் அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது	நகல்
ம.சா.ஆ.6	18.05.2018	கபிலனின் மாற்று சான்றிதழ் அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது	நகல்

ம.சா.ஆ.7	24.08.2018 - 23.08.2038	இறந்துபோன கபிலனின் ஓட்டுநர் உரிமம்	அசல்
ம.சா.ஆ.8	17.11.2022	இன்சூரன்ஸ் பாலிஸி 17.11.2022 முதல் 16.22.2022 அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது	நகல்
ம.சா.ஆ.9	03.04.2023	முதல் தகவல் அறிக்கை	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.11	11.04.2023	எம்.வி.ரிப்போர்ட் (TN 52 AB 4231)	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.12	03.04.2023	போஸ்ட்மார்ட்டம் ரிப்போர்ட்	அசல்
ம.சா.ஆ.13	03.04.2023	இறப்பு அறிக்கை - காவல் ஆய்வாளர் பெருந்துறை	அசல்
ம.சா.ஆ.14	03.04.2023	விபத்து பதிவேடு ஈரோடு மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனை	அசல்
ம.சா.ஆ.15	12.04.2023	கபிலனின் இறப்பு சான்றிதழ்	இணைய தள நகல்
ம.சா.ஆ.16	03.05.2025	கபிலனின் வாரிசு சான்றிதழ்	இணைய தள நகல்
ம.சா.ஆ.17	09.01.2000	கபிலனின் பேன் கார்டு	அசல்

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

(வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

ஒம்/-அருணாசலம்

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் /கைரேகை செய்தார்.

ஒம்/-ஆர்.சரவணபாபு,  
சார்பு நீதிபதி,  
மேட்டுர்.